
（２）事業収入に関する事項 単位：円（税抜き）

構 成 比 率 平 成 ２ ９ 年 度 増 減

32.2%　　 305,516,844 13,170,111

0.0%　　 0 10,000

32.2%　　 305,516,844 13,180,111

0.0%　　 35,040 62,006

12.1%　　 128,993,000 △ 8,773,000

9.3%　　 96,955,047 △ 4,559,397

36.2%　　 367,666,084 △ 9,754,833

2.0%　　 17,019,810 2,398,112

59.6%　　 610,668,981 △ 20,627,112

8.2%　　 76,663,798 4,307,611

100.0%　　 992,849,623 △ 3,139,390

（３）事業費に関する事項 単位：円（税抜き）

構 成 比 率 平 成 ２ ９ 年 度 増 減

10.8%　　 107,143,713 8,417,038

2.8%　　 23,968,597 5,809,617

2.3%　　 21,384,085 3,060,721

62.3%　　 685,106,433 △ 20,735,413

0.1%　　 703,893 △ 203,537

0.0%　　 49,200 △ 49,200

78.3%　　 838,355,921 △ 3,700,774

21.7%　　 249,271,856 △ 17,367,554

0.0%　　 0 0

21.7%　　 249,271,856 △ 17,367,554

0.0%　　 0 0

100.0%　　 1,087,627,777 △ 21,068,328

664,371,020

24,444,806

29,778,214

115,560,751

989,710,233

0

500,356

318,686,955

平成３０年度

1,066,559,449

0

231,904,302

0

231,904,302

834,655,147

357,911,251

80,971,409

120,220,000

97,046

318,696,955

10,000

590,041,869

平成３０年度

減 価 償 却 費

総 係 費

配 水 及 び 給 水 費

原 水 及 び 浄 水 費

92,395,650

19,417,922

長 期 前 受 金 戻 入

特 別 利 益

科 目

計

特 別 損 失

小　　　計

雑 支 出

小　　　計

支 払 利 息 及 び
企 業 債 取 扱 諸 費

そ の 他 営 業 費 用

資 産 減 耗 費

科 目

給 水 収 益

計

小　　　計

雑 収 益

他 会 計 補 助 金

受取利息及び配当金

小　　　計

そ の 他 営 業 収 益

補 助 金
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